3ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 027/2023

O Instituto Agropolos do Ceará, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

inscrito no CNPJ sob nº 04.867.567/0001-10, qualificado como Organização Social

através do Decreto nº 26.528 de 07/03/2002, torna público a 3ª RETIFICAÇÃO DO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 027/2023, conforme se vê:

Onde se lê:

8. CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

ETAPAS DA

SELEÇÃO

PERÍODO LOCAL

Inscrições

06/06/2023

a

12/06/2023

Site: www.institutoagropolos.org.br

Email:

selecao027.2023@institutoagropolos.org.br

Análise curricular e de

títulos

13/06/2023

a

14/06/2023

Instituto Agropolos do Ceará

Resultado pós-análise

curricular e de títulos
15/06/2023 Site: www.institutoagropolos.org.br

Recurso contra análise

curricular e de títulos
16/06/2023

Email:

selecao027.2023@institutoagropolos.org.br

Divulgação do

resultado análise

curricular e de títulos

pós-recurso e

Convocação para

entrevistas

19/06/2023 Site: www.institutoagropolos.org.br

Entrevista com

candidatos aprovados

20/06/2023

a

22/06/2023

Local a ser divulgado pelo Instituto

Agropolos do Ceará

Resultado Final 23/06/2023 Site: www.institutoagropolos.org.br

Leia-se:

8. CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

ETAPAS DA

SELEÇÃO

PERÍODO LOCAL

Inscrições

06/06/2023

a

12/06/2023

Site: www.institutoagropolos.org.br

Email:

selecao027.2023@institutoagropolos.org.br

Análise curricular e de

títulos

13/06/2023

a

14/06/2023

Instituto Agropolos do Ceará

Resultado pós-análise

curricular e de títulos
15/06/2023 Site: www.institutoagropolos.org.br

Recurso contra análise

curricular e de títulos
16/06/2023

Email:

selecao027.2023@institutoagropolos.org.br

Divulgação do

resultado análise

curricular e de títulos

pós-recurso e

Convocação para

entrevistas

19/06/2023 Site: www.institutoagropolos.org.br

Entrevista com

candidatos aprovados

20/06/2023

a

22/06/2023

Local a ser divulgado pelo Instituto

Agropolos do Ceará

Resultado Final 26/06/2023 Site: www.institutoagropolos.org.br

Fortaleza, 23 de junho de 2023.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO

Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

		2023-06-22T13:56:06-0300
	FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUCAS NETO:47214708353